Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

21.01.2018							                                  №1Б
г. Волгодонск

О внесении изменений в перечень кодов
видов доходов местного бюджета,
закрепленных за главными администраторами
доходов местного бюджета, утвержденный решением
Волгодонской городской Думы от 07.12.2017 № 100 «О бюджете города Волгодонска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказом  Министерства   финансов   Российской   Федерации  от  1 июля 2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации  Российской  Федерации» и в связи с уточнением перечня закрепленных за главными администраторами доходов местного бюджета кодов видов доходов местного бюджета
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить и дополнить за главным администратором доходов бюджета города – Администрацией города Волгодонска следующие коды классификации доходов бюджета города:
«902 2 02 25555 04 0000 151  Субсидии бюджетам городских округов на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»;
«902 2 02 35176 04 0000 151 Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации».
2. Код бюджетной классификации «902 2 02 35135 04 0000 151 Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах» и от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» изложить в следующей редакции:
 «902 2 02 35135 04 0000 151 Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах».
3. Приказ вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела доходов Селехову О.А.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска							М.А.Вялых

Приказ подготовлен отделом доходов

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника Финансового
управления города Волгодонска
_____________ С.В.Пивоварова
Главный специалист - юрист
_____________ Н.А. Дрозденко